28.07.2020 Г. № 47 -П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ ИНФОРМАЦИОННУЮ АДРЕСНУЮ СИСТЕМУ
В целях упорядочивания адресного реестра муниципального образования «Александровск», в соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г № 492 « О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра утвержденных постановлением Правительства РФ  от 492 постановления Правительства Российской Федерации о  19 ноября 2014 года « 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровск».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В рамках проведения инвентаризации государственного адресного реестра удалить из федеральной информационной адресной системы (ФИАС) ранее размещенный объект: Иркутская область, муниципальный район Аларский , сельское поселение Александровск, село Александровск, улица Школьная, земельный участок 32.

2.Контроль за данным постановлением возложить на главу муниципального образования «Александровск» Т.В. Мелещенко
Глава муниципального

образования «Александровск»

Т.В. Мелещенко